
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019 № 293 
 

Про переведення садового будинку, 
розташованого в садівничому 
товаристві «Барвінок», у житловий 
будинок № 11 по вул. Дніпровська, 2-А, 
у місті Горішні Плавні 
 

На підставі заяви гр. Куленич А.Б., свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно, індексний номер 1399960 від 20.03.2013 р., та враховуючи звіт 

№ 013/07-19 ОБК про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку від 08.07.2019 року, складеного експертом з технічного обстеження 

будівель і споруд Сліпич О.О. (кваліфікаційний сертифікат АЕ № 003567, 

зареєстрований у реєстрі 13.03.2015 року за № 3432), на виконання власних 

повноважень, зазначених в ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в України», керуючись ст. 8-1 Житлового кодексу Української РСР, Порядком 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки, який затверджений Постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 321, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Перевести садовий будинок загальною площею 65,2 кв.м., що належить 

на праві приватної власності гр. Куленич Аллі Борисівні, у житловий будинок 

№ 11, розташований за адресою: Полтавська область, місто Горішні Плавні, 

садівниче товариство «Барвінок», вул. Дніпровська, 2-А. 

2. Гр. Куленич А.Б. звернутись до відділу з питань державної реєстрації 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано) Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


